tens cædis sorori puerorum partem prægrandem insulæ Tanati ad monasterium delegavit ædificandum pro piaculo intersectoris et intersectorum. Quod cum consueta impudentia Thunre in prævum torqueret subito telluris hiatu absorptus, videns et vivens intravit infernum. Locus erat sepulcri sanctorum in orientali Anglia, cujus nomen Eastreia. Quapropter comes provinciæ Egelwinus de obscura levatus ecclesia celebri pompa Ramesiam perduxit. Jam vero illum et istos præcedit miraculis, transcendit signis, qui jacet ibidem Ivo Persa episcopus. Is quondam pertæsus deliciarum, quas ibi [al. illi] amplissimus episcopatus administrabat, reliquit clam suis omnia, peregrinationem longissimam tribus tantum sociis aggressus. Multorum ergo annorum iter permensus, et rusticum se habitu pannoso videntibus ementitus Angliam tandem adnavigavit, delectatusque admodum ignotæ linguæ Barbarie, quod quasi fatuus ab omnibus rideretur, in lutosâ provincia substitit, ibique vitam suam, quania sivit, exegit. Secuti ordine, quo Deus præviderat, comites provinciales nec locum sepulcri, nec nomen sancti norant. Lapsa sunt multorum momenta temporum, jacebatque sub oblivionis obscuro cœleste margaritum. Jam beatus Oswaldus reliquerat terras, jam Egelwinus finem vitæ fecerat; cum autem complacuit ei, qui tempora disponens in mensura et numero et pondere cuncta ordinat, apparuit in visu sanctus Ivo simplicitatis innocentis viro, eique nomen et gradum et sepulcri locum per ordinem exposuit. Iret ergo, et abbati Ramesiensi seriem visionis explanans, adjiceret, ut se Ramesiam exportato sociis ibi relinqueret, non corpus suum locandum in scrinio, sed in loco altari contiguo adeuntibus opportuno, hactenus hæc visio valuit, ut abbatis Ramesiensis credulitatem eliceret. Qui sicut ad credendum tardus, ita semel fide concepta, ad faciendâ quæ visa fuerant, celer et maturus, perrectum est igitur, et sepulcrum quæsitum, inventum apertum, continuoque sancto corpore in linteo exposito, ex ipsis mausolei sinuosis anfractibus erupit uuda bullis uberrima lugacibus. Manat ad hunc diem fons dulcis potui, accommodus omnium valetudini, nec potest numero æstimari, nedum comprehendi scripto multitudo per beatum illum sanatorum; adeo ut nullus sit in Anglia sanctus Ivone vel exoratu vel faciliore effectu efficacior. Vidi ego quod dicam, monachus quidam morbo intercutis aquæ languebat. Jam turgida pellis in altum creverat, jam gravis halitus astantes submovebat, ipse sibi epotaturus totos amnes, exsiccaturus plena dolia videbatur. Admonitus in somnis ad sanctum Ivonem perrexit, ibique tertio potata aqua undam superflui humoris ore rejecit. Detumuit venter, remarcuerunt crura, et ne plura, totus homo in sanitatem reviruit, tandemque gloriatus est pro tam salubri vomitu se aliquando satiari posse de potu.